
Dag 1. Avreise fra  Oslo Bussterminal kl 08.00, 
vi stopper for påstigning langs E6 etter avtale. 
Kommer du med ferga fra Horten henter vi også 
på fergeterminalen i Moss. Når alle er kommet 
om bord i bussen setter vi kursen sørover, pas-
serer Svenskegrensen, Göteborg og Malmö før 
vi kommer til Rødbyhavn hvor vi tar ferge til 
Puttgarden. Turen videre sørover går på gode 
motorveier gjennom Tyskland , Luxembourg, 
Frankrike og Spania. 
 

Dag 2. Syd Tyskland, Luxembourg og deler av 
Nord Frankrike passeres i løpet av natten.  Utpå 
ettermiddagen neste dag ser vi Pyreneene rei-
ser seg i sør og vi passerer etter hvert grensen 
til Spania.. Vi ankommer Lloret de Mar tidlig på 
kvelden og sjekker  inn på et av våre hoteller til 
middag og overnatting.  
 

Dag 3. Etter en deilig frokost neste morgen, set-
ter vi oss i bussen igjen og følger Middelhavs-
kysten sørover. Vi passerer  bl.a. Barcelona, 
Tarragona, Castellon og Valencia før vi kommer 
til Benidorm. Her skal vi bo på Hotel Poseidon, 
midt i Benidorm by kun 300 m fra Levante 
stranda og Gamlebyen.  
 

Langtids ferie i Spania  
Benidorm 2009/2010  

Sørli Reiser 
Hananveien 120, 1529 Moss 

Tlf. 69 26 82 00 

Reiserute dag for dag 

            www.sorliturbusser.no 

Lange turer krever komfortable busser 

Bussturer til Benidorm 2009/2010 
 

10/10—01/11  3 uker  kr. 11.200,- 
31/10—29/11 4 uker  kr. 13.175,- 
09/01—07/02 4 uker  kr. 12.675,- 
13/02—14/03 4 uker  kr. 12.955,- 
 
 

Enkeltroms tillegg 3 uker  : kr.  2.200,- 
Enkeltroms tillegg 4 uker  : kr.  2.980,- 
 
Be om tilbud dersom du ønsker å være i Benidorm 
lenger enn 3 eller 4 uker. 
 
Prisene er per person i dobbeltrom inklusive fro-
kost, lunsj og middag på hotellet hver dag. Fritt 
valg av vin eller vann til maten. Transport med di-
rektebuss tur og retur inkl alle ferger og veiavgif-
ter. Bespisning på reisedagene er ikke inkludert. 
Alle utflukter bestilles og betales på stedet.    
Forbehold om pris og program endringer. 



Benidorm, Costa Blanca 
Vi reiser til den Spanske landsdelen Valencia og Beni-
dorm som ligger i Provinsen Alicante. Det er ca 40.000 
fastboende i Benidorm, men i sommer månedene går 
folketallet opp til det mangedobbelte. Byen er et me-
get populært feriested hele året, i vinterhalvåret spe-
sielt besøkt av pensjonister så vel Spanske som uten-
landske, inklusive Norske. Stort sett er bebyggelsen 
moderne, men den gamle bydelen er bevart og vel verdt 
et besøk. 
Benidorm ligger på Costa Blanca –Den Hvite Kyst– godt 
skjermet av høye fjell mot innlandet. Dette gjør at Be-
nidorm har et utpreget Middelhavsklima og temperatu-
ren faller sjelden under 18 grader vinterstid. Vinteren 
er så mild at Mandeltrærne blomstrer allerede i må-
nedsskiftet Januar/Februar, en fantastisk blomster-
prakt.  
I Benidorm bor vi på Hotel Poseidon, hotellet ble pus-
set opp i 2005 og ligger midt i sentrum kun 350 m fra 
Levante stranda og Gamlebyen.  Hotellet har komfor-
table rom med dusj/badekar og WC. Alle rom har ter-
rasse, klimaanlegg og satellitt TV. Sammen med søster-
hotellet disponerer vi et fantastisk flott ute område 
som ligger meget godt skjermet slik at her kan du nyte 
solen midt i Januar. Hotellet har innendørs oppvarmet 
svømmebasseng, jacuzzi og trimrom ligger i tilknytning 
til svømmebassenget. Oppholdet inkluderer helpensjon, 
det vil si frokost, lunsj og middag hver dag. Alle målti-
der serveres i hotellets restaurant som buffet.  Hotel-
let sørger også for underholdning på kveldene.  
Under oppholdet vil vi arrangere noen utflukter som an-
nonseres og betales på stedet. Utflukter og utflukts-
mål kan variere noe men det blir alltid satt opp en tur 
til fjell byen Guadelest  og en rundtur langs kysten  
hvor vi besøker skofabrikken i Elche og sjømannskirken 
i Torrevieja.  
Vår bussvertinne/reiseleder blir på stedet under opp-
holdet og vil være tilgjengelig om det skulle være be-
hov for assistanse. Du er med andre ord i trygge hen-
der når du reiser med oss. 

Velkommen til Sørli Turbusser as 
Å ta bussen gjennom Europa er en utmerket måte å 
få litt mer ut av ferien på. Du både ser og opplever 
mye langs veien i tillegg til at du treffer nye venner 
på bussen. Vi benytter moderne komfortable busser 
med god plass mellom setene, bussene har alt nødven-
dig utstyr og litt til. Våre bussvertinner sørger for 
salg av drikke eller kanskje noe å spise underveis. Og 
våre erfarne sjåfører sørger for en rolig og sikker 
kjøring på gode motorveier. Vi kjører ca 3 timer mel-
lom hver stopp og det blir stopper på 15 min og 45 
min annenhver gang. Lunsjstopp første dagen blir Nya 
Björkäng i Sverige og kveldsstopp på Wildeshausen 
ved Bremen. Her blir det også sjåførbytter, de to 
som har kjørt oss hit går av og to friske og uthvilte 
sjåfører kommer på. I løpet av natten vil vi kjøre  
gjennom Tyskland og Luxembourg slik at vi neste 
morgen våkner en bit nede i Nord Frankrike. Etter en 
morgenstopp med nødvendig frokost og morgenstell, 
fortsetter vi gjennom Frankrike. Vi passerer Lyon og 
Montpellier og vil etter hvert få øye på det blå Mid-
delhav og den kjente fjellkjeden Pyreneene som rei-
ser seg i sør.  Grensen til Spania passeres og etter at 
vi har kjørt forbi Girona tar vi av til Lloret de Mar 
hvor vi sjekker inn på et av våre hoteller. Middag et-
ter innsjekking. Etter en god natts søvn og en bedre 
frokost neste morgen, tar vi plass i bussen igjen og 
tar fatt på turens siste etappe sørover. Etter at vi 
har kjørt forbi Catalonias hovedstad, Barcelona, føl-
ger vi kysten Costa Durada sørover fram til byen 
Tarragona og deretter Costa Azahar som strekker 
seg forbi Valencia til Costa Blanca hvor vi finner Be-
nidorm. I godt selskap kan du i ro og mak nyte din 
kaffe, konjakk eller hva du måtte foretrekke, veks-
lende natur samt små og store byer etter hvert som 
de passerer utenfor buss vinduet. Vi kjører samme 
vei  tilbake slik at det du ikke fikk med deg den ene 
veien har du muligheter til å se på returreisen. 
Bussturen skal være en spennende og sosial opplevel-
se   

Dobbeltrom 

Innendørs svømmebasseng 

Uteområde 


